
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 10/2023 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 11 stycznia 2023 r.

w sprawie ustalenia terminów postępowania rekrutacyjnego i postępowania
uzupełniającego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych oraz do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których
organem prowadzącym jest Miasto Mława, w roku szkolnym 2023/2024
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2022 poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 2021 poz. 1082 z późn. zm.), Burmistrz
Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. Ustala się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i
postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest
Miasto Mława, w roku szkolnym 2023/2024, określone w Załączniku Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.
§ 2. Ustala się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i
postępowania uzupełniającego do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych,
dla których organem prowadzącym jest Miasto Mława, w roku szkolnym 2023/2024,
określone w Załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Polityki
Społecznej Urzędu Miasta Mława oraz dyrektorom publicznych przedszkoli i szkół
podstawowych prowadzonych przez Miasto Mława.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania



Zarządzenie Nr 10/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11 stycznia 2023 r. 374.58
KB
Zarządzenie Nr 10/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11 stycznia 2023 r. 30.5 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11
stycznia 2023 r. 55.11 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11
stycznia 2023 r. 38 KB
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11
stycznia 2023 r. 53.42 KB
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11
stycznia 2023 r. 36 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Magdalena Staszewska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   16.01.2023 13:13:16 
Data publikacji informacji:   13.01.2023 15:10:54 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:08:18 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:08:18 admin_vobacom edycja strony
16.01.2023 13:13:16 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-102023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-11-stycznia-2023-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20w%20spr%20ustalenia%20termin%C3%B3w%20post%C4%99powania%20rekrutacyjnego%202023.doc.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20w%20spr%20ustalenia%20termin%C3%B3w%20post%C4%99powania%20rekrutacyjnego%202023.doc.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarzadzenie%20Nr%2010_2023%20z%20dnia%2011%20stycznia%202023%20r.%20dostosowanie.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%201%20Zarzadzenie%20Nr%2010_2023%20z%20dnia%2011%20stycznia%202023%20r.%20dostosowanie.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%201%20Zarzadzenie%20Nr%2010_2023%20z%20dnia%2011%20stycznia%202023%20r.%20dostosowanie.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%201%20Zarzadzenie%20Nr%2010_2023%20z%20dnia%2011%20stycznia%202023%20r.%20dostosowanie.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%201%20Zarzadzenie%20Nr%2010_2023%20z%20dnia%2011%20stycznia%202023%20r.%20dostosowanie.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%202%20zarzadzenie%20nr%2010_2023%20z%20dnia%2011%20stycznia%202023%20r.%20dostosowanie.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%202%20zarzadzenie%20nr%2010_2023%20z%20dnia%2011%20stycznia%202023%20r.%20dostosowanie.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%202%20zarzadzenie%20nr%2010_2023%20z%20dnia%2011%20stycznia%202023%20r.%20dostosowanie.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%202%20zarzadzenie%20nr%2010_2023%20z%20dnia%2011%20stycznia%202023%20r.%20dostosowanie.doc

